Suite à la résolution précédente, l'assemblée générale modifie le premier paragraphe de l'article 3 des statuts de la
Société comme suit:

« Art. 3. Le capital social est fixé à deux millions deux cent cinquante-quatre mille cent soixante-huit euros et quatre-
vingt-dix-neuf cents (2.254.168,99.-EUR) représenté par cent quatre-vingt-seize mille trois cent quatre-vingt-dix (196.390)
actions sans valeur nominale.»

Plus rien ne figurant à l'ordre du jour, l'Assemblée Générale a été clôturée.

Frais

Les frais, dépenses, rémunérations et charges quelconques qui incombent à la société des suites du présent acte sont
estimés à neuf cent soixante euros (960,-EUR).

[...]

Les Associés Commanditaires s'engagent à apporter au capital social de la Société un montant total d'un million

soixante-dix-sept mille deux-cent soixante euro et soixante-quinze centimes (EUR 1,077,260.75) comme suit:
a. Abishai Financial Asia, Pte. Ltd s'engage à hauteur de cinq mille euro (EUR 5,000);
b. AyersRock.Lux S.à.r.l s'engage à hauteur de mille cinq cents euro (EUR 1,500);
c. Banque internationale à Luxembourg s'engage à hauteur de vingt mille euro (EUR 20,000);
d. Caribîna Investments Ltd s'engage à hauteur de deux mille cinq cents euro (EUR 2,500);
e. Ruffer Illiquid Strategies Fund 2011 Limited s'engage à hauteur de vingt mille euro (EUR 200,000);
f. Wellspring Investments Ltd s'engage à hauteur de cinq mille euro (EUR 5,000);
g. Wood Investment Partners, L.P. s'engage à hauteur de quinze mille euro (EUR 15,000);
h. Brian Caudwell s'engage à hauteur de cent mille euro (EUR 100,000);

i. John David Caudwell s'engage à hauteur de cinq cents mille euro (EUR 500,000);

j. Kathryn Heather Caudwell s'engage à hauteur de cinq mille euro (EUR 5,000);

k. Chen Yang Chin s'engage à hauteur de cinq mille euro (EUR 5,000);

I. Heather Jane Frankham s'engage à hauteur de deux mille cinq cents euro (EUR 2,500);

m. Geraldine Low Ai Ping s'engage à hauteur de six mille euro (EUR 6,000);

n. Michael Mclnerney s'engage à hauteur de deux mille cinq cents euro (EUR 2,500);

o. Heng Chiang Meng s'engage à hauteur de dix mille euro (EUR 10,000);

p. Jonathan Paul Moulton s'engage à hauteur de cinq mille euro (EUR 5,000);

q. Nicholas Packer s'engage à hauteur de deux mille cinq cents euro (EUR 2,500);

r. Philipp Dirk Schindler s'engage à hauteur de douze mille euro (EUR 12,000);

s. Roberta Smyth s'engage à hauteur de mille deux cents cinquante euro (EUR 1,250);

t. European investment Fund s'engage à hauteur de cent soixante-seize mille cinq cent dix euro et 20 centimes (EUR
176,510.75);

L'ensemble des montants mentionnés ci-dessus ont été payés à la Société par les Associés Commanditaires de sorte
que le capital social de la Société est d'un million sept cents cinquante-quatre mille six cent euro et soixante-quinze
centimes. (EUR 1,754,600.00).

[...]

Son mandat se terminera lors de l'assemblée de l'année 2018.

Estimation des frais

Le montant des frais, dépenses, rémunérations ou charges, sous quelque forme que ce soit qui incombent à la Société
ou qui sont mis à sa charge à raison des présentes, s'élève à environ mille trois cents euros (1.300,- EUR).

Plus rien n'étant à l'ordre du jour, la séance est levée.

DONT ACTE, fait et passé à Luxembourg, les jour, mois, année et heure qu'en tête des présentes.
Et après lecture faite aux comparants, ils ont tous signé avec le notaire instrumentant la présente minute.

[...]

instrumentant.

II. Qu'il résulte de la liste de présence dressé et certifiée par les membres du bureau que les trois cent dix (310) actions
de la Société d'une valeur nominale de cent euros (100.- EUR), représentant l'intégralité du capital social de trente et un
mille euros (31.000.- EUR) sont présentes ou représentées à l'Assemblée Générale Extraordinaire et que les détenteurs
de ces actions ont été dûment convoqués à la présente assemblée de sorte que l'Assemblée Générale Extraordinaire est
régulièrement constituée et peut délibérer valablement sur tous les points portés à l'ordre du jour, que le quorum exigé